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Medborgarförslag angående aktiviteter för 
ungdomar i Hässelby-Vällingby.        

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

sitt svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

Ulla Thorslund Ingrid Brännström 

stadsdelsdirektör utvecklingschef 

 

Sammanfattning 
I det inlämnade medborgarförslaget föreslås att medel ska avsättas 

för anordning av olika aktiviteter som t.ex. hip-hop festival, 

fotbollsturneringar mm. för ungdomar i Hässelby-Vällingby. 

Förvaltningen ser positivt på initiativ från enskilda, föreningar, 

näringsliv m.fl. som syftar till att skapa mer levande stadsdelar. 

Förvaltningen har dock ej möjlighet att anordna och genomföra den 

typen av aktiviteter. Fritidsgårdarna anordnar en hel del verksamhet 

för ungdomar, särskilt i samband med skollov.  

 

 

Bilaga: Medborgarförslag angående aktiviteter för ungdomar i 

Hässelby-Vällingby. 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom stadsdelförvaltningen, 

Ytterstadsutveckling. 

 

Ärendet 
I det inlämnade medborgarförslaget, inkommet 2014-08-30, föreslås 

att medel ska avsättas för anordning av olika aktiviteter för 

ungdomar i Hässelby-Vällingby. I förslaget nämns hip-hop festival, 

fotbolls- och basketturneringar samt andra tävlingar. I samband med 

sådana aktiviteter kan man, enligt förslagsställare, passa på att samla 

in pengar för behövande i världen och ungdomar kan hjälpa till att 

arrangera. Stadsdelsnämnden beslöt den 23 oktober 2014 att lämna 

förslaget till förvaltningen för beredning. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen genomför regelbundet via Fritidsgårdarna i 

stadsdelen olika aktiviteter för ungdomar, särskilt under skolloven. 

Under en vecka i juli 2014 genomförde förvaltningen via 

ytterstadsutvecklingsprojekt det populära arrangemanget ”Bli vän 

med vattnet” med bad- och strandaktiviteter för barn och ungdomar 

på Maltesholmsbadet.  

 

Förvaltningen har dock ej möjlighet att ansvara för eller organisera 

den typen av aktiviteter som föreslås i medborgarförslaget. Däremot 

välkomnas alla initiativ från enskilda, föreningar, näringsliv och 

bostadsföretag som syftar till att skapa mer levande stadsdelar i 

Hässelby-Vällingby med aktiviteter som engagerar medborgarna på 

ett positivt sätt.  Föreningar kan även, under vissa förutsättningar, 

ansöka om föreningsbidrag för denna typ av aktiviteter. 

 

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande 

som sitt svar på medborgarförslaget. 

 

    ----- 


